

## SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW rok szkolny 2020/2021

## KLASA 1 Tp, technik hotelarstwa/technik reklamy – dla absolwentów szkół podstawowych

Lp.	Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo	Uwagi	Nazwisko imię nauczyciela
1	Język polski	Sztuka wyrazu. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.cz. 1 i 2	Katarzyna Budna, Beata Kapel - Bagińska	GWO	1022/1/2019 1022/2/2019	Dorota Matusiak
2	Historia	Poznać przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Nowa Era	1021/1/2019	Emilia Buczak
4	Plastyka	Spotkania ze sztuką.  Podręcznik do plastyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Natalia Mrozkowiak, Marta Ipczyńska-Budziak	Nowa Era	1009/2019	Agnieszka Zgierska
5	Język niemiecki	Komplett plus # 1 – język niemiecki dla 4-letnich liceów i 5-letnich techników – podręcznik i książka ćwiczeń	G. Montalli,D. Mandelli, N. Czernohous Linzi B. Niebrzydowska A. Lipczak	LektorKlett	941/1/2018	Dorota Poprawa
6	Język angielski	Vision	E. Sharman, M. Duckworth	Pearson	Zakup po teście kompetencji we wrześniu	
7	Biologia	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Anna Helmin, Joanna Holeczek	Nowa Era	1006/1/2019	Agata Bagińska-Olejnik
8	Chemia	To jest chemia 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era	994/1/2019	Agnieszka Popielarz
9	Fizyka	Fizyka zakres podstawowy 1	Lechman, Polesiuk,Wojewoda	WSiP	999/1/2019	
10	Matematyka	Matematyka. Podręcznik do liceów i	Marcin Kurczab, Elżbieta	Oficyna	972/1/2019	Zombroń Agnieszka

		techników. Klasa 1. Zakres podstawowy	Kurczab, Elżbieta Świda	Edukacyjna Krzysztof Pazdro Sp. z o.o.		
11	Religia	Moje miejsce w społeczeństwie	Jan Szpet, Danuta Jackowiak	Św. Wojciech		vacat
12	Geografia	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	Nowa Era Spółka z o.o.	983/1/2019	Artur Przystarz
13	Edukacja dla bezpieczeństwa	Edukacja dla bezpieczeństwa. Podręcznik dla szkół ponad podstawowych.	Barbara Boniek, Andrzej Kruczyński	Operon	1007/2019	Karolina Paleń
	Informatyka	Informatyka na czasie 1. Zakres podstawowy. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Nowa Era	Nr 990/1/2019	Teresa Przybylska
TECHNIK HOTELARSTWA						
13	Organizacja pracy w hotelarstwie	Podstawy hotelarstwa i usługi dodatkowe	Witold Drogoń, Bożena Granecka-Wrzosek	WSiP	Zakup podręcznika do uzgodnienia z nauczycielem we wrześniu	Joanna Iskra
14	Działalność recepcji	Technik hotelarstwa, Organizacja pracy w hotelarstwie. Skrypt do nauki zawodu.	Sylwia Oparka, Teresa Nowicka	Wyd. Maria	Zakup podręcznika do uzgodnienia z nauczycielem we wrześniu	Joanna Iskra
		Komunikowanie się z gośćmi hotelowymi i technika pracy w recepcji (zeszyt ćwiczeń)	Sylwia Oparka, Teresa Nowicka	Wyd. Maria	Zakup podręcznika do uzgodnienia z nauczycielem we wrześniu	Joanna Iskra
15	Techniki pracy w hotelarstwie	Technik hotelarstwa, Organizacja pracy w hotelarstwie. Skrypt do nauki zawodu.	Sylwia Oparka, Teresa Nowicka	Wyd. Maria	Zakup podręcznika do uzgodnienia z	Joanna Iskra

					nauczycielem we wrześniu	
		Komunikowanie się z gośćmi hotelowymi i technika pracy w recepcji (zeszyt ćwiczeń)	Sylwia Oparka, Teresa Nowicka	Wyd. Maria	Zakup podręcznika do uzgodnienia z nauczycielem we wrześniu	Joanna Iskra
16	Obsługa konsumenta	Obsługa konsumenta. Zeszyt ćwiczeń	Joanna Duda, Sebastian Krzywda	WSiP	Zakup podręcznika do uzgodnienia z nauczycielem we wrześniu	Agnieszka Osipiak
16	Obsługa Informatyczna w hotelarstwie	(pomoc dydaktyczna) Obsługa Informatyczna w hotelarstwie	Mariola Milewska, Andrzej Stasiak	WSiP	Zakup podręcznika do uzgodnienia z nauczycielem we wrześniu	Katarzyna Nowak-Białek
TECHNIK REKLAMY						
					Podręczniki zostaną podane we wrześniu	